Objeto: CONTRATAÇÃO DE GESTÃO DE
SERVIÇO PÚBLICO DE ACOLHIMENTO, MEDIANTE
DELEGAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO DE
PROGRAMA COM O CIMVALPI. Contratada: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO
PIRANGA - CNPJ: 19.738.706/0001-83, Valor Total de R$
1.834.683,81 (um milhão, oitocentos e trinta e quatro mil,
seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e um centavos).
Período de 60 (sessenta) meses.
Piranga/MG, 22/09/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG